Nicholas Esmond, of Nottingham, and in judgment for the disseisors, are pre-

John Etwell had disseised John Wollaton served, including the writs and panels,

of his freehold in Nottingham or not. The The Assize was taken before thc Mayor

full proceedings in this Absize, which ended and Bailiffs in the Gild Hall.
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XLI.

—

Specimen of Enrolments of Sureties to keep the Peace.

1414-15.

Securitates Pacis captae apud Notingham coram Johanne Alastre,

INIajore, Johanne Tannesley, Roberto Glade, Thoma Kay et

Henrico de Wylford, sociis suis, Custodibus Pacis Domini

Regis infra villam et suburbia Notingham' conservand[ae],

AC Justitiariis suis ad diversa transgressiones, felonia et

malefacta ibidem audienda et terminanda assignatis, a festo

Sancti Michaelis, anno regni Regis Henrici Quinti secundo,

USQUE idem FESTUM ANNO REGNI ReGIS PRAEDICTI TERTIO.

Johannes Albeyn, de Notingham, barker, Rogerus Parker, de

eadem, zvright, Robertus Bercrofte, de eadem, chapman, et David

Bathowe, de eadem, taylour, xij"^ die Novembris, anno supra dicto,

m[anucepcrunt] coram praefatis Majore et sociis suis, Justitiariis

Domini Regis ad pacem conservandam infra villam et suburbia

praedicta, pro Willelmo Bradbury, draper, de pace gerenda erga

Dominum Regem et cunctum populum suum, et praecipue erga

Willelmum Idersey, de Notingham
;

quilibet manucaptorum prae-

dictorum sub poena x. librarum, et praedictus Willelmus Bradbury

sub poena xx. li., solvendarum dicto Domino Regi in casu quod prae-

dictus Willelmus fuerit convictus de pace fracta ex suo proprio

insultu.i 3944-

XLI I.

—

Fines for Licence to Traffic, and names of Bnrgesses made.

1414-15.

P"ines facti coram Johanne Alastre, Majore villae

Notingham', per tempus,^ ut infra, etc.

Fines Forinseci.

Nicholaus de Hill dat de fine pro licentia emendi habenda et

vendendi infra libertates villae Notingham' per tempus, ut supra,

viijd.

Alicia Pynkston pro codem per idem tempus, vjd.

Gilmyn de Baceford, xvjd. Robertus Creswell, viijd.

Robertus Shakespeyr, viijd. Willelmus Gyllyng, viijd.

Rogerus Wylson, vjd. Johannes Thacker, viijd.

' There are fifteen entries on the roll.
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XLI.

—

Specimen of Enrolments of Sureties to keep t/ie Peace.

1414-15.

Securities of the Peace taken at Nottingham before John Alestre,

Mayor, John Tannesley, Robert Glade, Thomas Kay and

Henry de Wilford, his associates, Keepers for preserving